*F aus Straßb. Frauenh. A. Papier-Copialbuch nr. 3 fol. 84b von einer Hand des ausgehenden 14ten Jahrh. eingetragen.*

**611.** *Der Straßburger Hofrichter Billung beurkundet, daß Hedwig von Hochfelden die Wittve Hugo Schnabel's alle ihre Güter im Bann und Dorf Bossendorf dem Straßburger Franciskanerinnenkloster unter gewissen Verpflichtungen für daselbe geschenkt habe. 1266 Mai.*

Quia sepe varietas ex mortalium instabilitate resultat, non incaute gesta ipsorum, ne forsan surrepat oblitio, scripture testimonio confirmantur. noverint igitur

a) F possidendom. b) F ipsorum. c) F fuerint. d) F enumerere. e) F minime.

universi, quos nosse fuerit opportunum, quod in presentia mei Billungi iudicis curie Argentinensis ac aliorum fide dignorum quam plurimum domina Hedewigis de Hohfelden relicta Hugonis quondam dicti Snelde de consensu pleno et voluntate Gertrudis filie sue ac domini Anselmi de Müldensheim mariti ipsius *Gertrudis*, sicut  
 5 eorum littera protestatur, omnia bona et possessiones suas, quas in villa et banno Bossendorf habere dinoscitur, libere et pure contulit, donavit et tradidit pro salute anime sue monasterio sancti Francisci ordinis sancte Clare in Argentina volens et ordinans, quod proprietas ipsorum honorum cedat monasterio ac abbatisa sancti Francisci seu procuratores nomine dicti monasterii pensionem viginti quartalium  
 10 siliginis relicte prefate de bonis ipsis, in quibus sibi tantum quoad hoc usumfructum ipsa retinuit, apud Argentinam vel Hagenowiam, ubi magis voluerit, singulis annis inter assumptionem beate virginis et ejusdem nativitatem persolvant et sine dampno ejus etiam representent. et, si grandine, exercitu aut alio casu fortuito predicta bona vastabuntur aut depereant in tantum, quod colonis jure parcendum fuerit, promisit  
 15 relicta prefata cum hoc misericorditer se acturam. adjevit etiam dicta relicta, quod post obitum ejus decem marce argenti, ubicunque in pios usus et pro deo et salute anime sue dare disposuerit, ab ipsius monasterii abbatisa vel procuratoribus exsolvantur. nos abbatisa et conventus monasterii sancti Francisci et ego Hedewigis antedicti confitemur atque publice protestamur, universa et singula, que prescripta  
 20 sunt, sic facta esse et ordinata, prout sunt pretaeta, ad que etiam fideliter observanda nos presentibus obligamus. in quorum firmitatis evidentiam est presens littera de nostra voluntate et jussu conscripta et sigillis curie scilicet Argentinensis et nostri abbatisse videlicet et conventus sepe dicti consignata, quibus in hac parte use sumus et contente. acta sunt hec anno domini 1266, mense maio, presentibus Gotfrido Krezere, Walthero dicto Ruses, Johanne Krucha, Gotfrido Foltische, Chunrado de Rodesheim, Heinrico Gleselin ac Walthero dicto Schade civibus Argentinensibus et aliis fide dignis quam pluribus.